conquest of the Castle. Bono animo sitis.

[Cone. Lib. brev. 22, f. 78^. Secret Archives of the

Vatican.]

32. Pope Julius II. to Angelo Leonini, Bishop

OF TivoLi, Nuncio at Venice.IT

1504, July 10, Rome

Venerabili frati A. Episcopo Tiburtino. Accepimus literas tue

fraternitatis quibus nos certiores reddis, quo die oratores carissimi

• See supra, p. 256. t Finale.

% See supra, p. 256. § Cosimo de' Pazzi, Bishop of Arezzo, 1497-1508.

II See supra, p. 244.

IT See supra, pp. 255-6. For this and the rest of the letters to Leonini I am

indebted to the kindness of Dr. A. Gottlob.
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in Christo filii nostri Maximiliani Romanorum regis illustris istuc

pervenerint, quibus honoribus excepti, quove die a Venetis auditi

fuerint, quod responsum habuerint, quanta denique tu prudentia

eos instruxeris de omnibus rebus, quibus rationes Venetorum

confutare at nostras confirmare facile poterant. Gratissima nobis

est diligentia et prudentia hec tua, ob quam fraternitatem tuam

plurimum in Domino commendamus. Considerantes autera,

quod si ipsi oratores, habito responso aliquo, quod restitutionem

integram civitatum, locorum et terrarum nostrarum, de quibus

agitur, non poUiceatur, discedent, Veneti insolentiores effici

possent, et Regi Romanorum cordi non esse banc restitutionem

arbitrarentur, volumus et venerabilem fratrem nostrum episcopura

Aquensem,* cui nos plurimum fidimus, nomine nostro horteris et

roges, velit non continue discedere, sed diebus aliquot isthic

morari et Venetis replicare, ut rem tantam velint etiam atque

etiam altius considerare et restitutionem predictam libere facere,

ne in se omnium christianorum principum, presertim Regis

Romanorum, qui sancte Romane Ecclesie pro ofificio suo deesse

nee potest nee vult, odia in se provocent, Credimus ipsum

episcopum id libenter facturum, cum se intelligat rem non solum

nobis, qui meritorum suorum dignam rationem habebimus, sed

Regi etiam suo gratissimam rem facturum. Itaque curabis hoc ei

omnino persuadere. Res Forlivienses quotidie melius Dei

benignitate procedunt, recuperavimus jam arcem et portum

Sclavonie, quam Moratini, qui nobis parum fidi multa fomenta

castellano majoris arcis subministraverant et nobis hactenus

distulerant, restituere, adeo ut speremus nos arce majori et

civitatula majori cito recuperaturos. Erit etiam cure tue frater-

nitatis admonere dilectum filium Marianum nostrum apud regem

ipsum nuntium de omnibus rebus, quas audiveris, quasque